
大阪市の Sky シアター MBS にて、
。すまし致催開を」~宴響るよに台 001 鼓太のンポッニ~祭打一「 も度年今

、てしとクーワフイラの龍飛鼓太倭、は」祭打一「 
世界中から募ったパフォーマーたちと一つの音を創り上げる
コンサートです。
1999 年に第 1 回目を開催以降、これまでに全 6 回開催致しました。
2020 年より新型コロナウイルスの猛威で日本国中はもとより、 
世界中に暗雲が立ち込めましたが、その中で発達したリモート技術を駆使し、
2022 年の第 5 回目開催時より、 海外からもリモートで参加して頂くことが叶いました。(2022 年開催時 : 全世界 8 か国・11 団体の皆様 )
そして、昨年はさらに、12 カ国•17 団体の皆様にご出演いただき、着実にその輪を大きく広げていっております。
2025 年 ( 大阪・関西万博開催年 ) に世界中をリモートで結び、

「世界同時刻にドン !」を合言葉に 大阪から「日本の『元気』」を世界に向け発信して参ります。

「一打祭」
出演者募集のご案内

合同稽古日程

※日程・時間等変更及び別途稽古日を追加する場合がございます。
※合同稽古、本番当日で使用する楽器のご用意をお願いします。

その他、内容の説明会や、
別途合同稽古も開催する予定です。
なお、誠に勝手ながらご出演申し込みが多数の場合、

先着順　とさせて頂きますので、
下記連絡先にお早めにご連絡頂ければと存じます。
お忙しい中と存じますが、何卒お力添え頂きますよう、
宜しくお願い申し上げます。

倭太鼓飛龍
〒558-0004　大阪府大阪市住吉区長居東 3-2-10

電話　06-6691-0009 / FAX　06-6691-0999
メール　ichidasai@wadaiko-hiryu.jp

現在、参加グループを募集中ですので、奮ってご参加下さいませ！

昨年の一打祭の
模様はこちら→

2025 年
1 月 25 日 ( 土 ) リハーサル
1 月 26 日 ( 日 ) 本番日

一打祭会場：SkyシアターMBS

9 月 22 日 ( 日 )14:00 ～ 17:00
10 月 13 日 ( 日 )16:00～ 19:00
11 月 24 日 ( 日 )13:00 ～ 16:00
12 月 22 日 ( 日 )14:00 ～ 17:00

2025 年
1 月 19 日 ( 日 )13:30 ～ 16:30

飛龍スタジオ
（558-0004 大阪府大阪市住吉区長居東 3-2-10）


